
 

UCHWAŁA Nr XLVII/294/2022 

RADY GMINY W JASTRZĘBIU 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu będącej podstawą do ustalenia 

zwrotu rodzicom kosztu przewozu dzieci, młodzieży i uczniów zamieszkałych na terenie 

gminy Jastrząb do placówek oświatowych, o których mowa w art.32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 

i ust. 4a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559, z późn.zm.) w związku z  art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016r.  Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm. ) Rada Gminy w Jastrzębiu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu w wysokości 0,84 zł. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastrząb. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  


